
Gotlands Vävare  
Vår- och försommar! Det doftar förväntan, valborgseldar, skolavslutningar närmar sig 

och sommaren ligger i startgroparna. 

Icke förty, vi har en del trevliga punkter att bjuda på innan sommaren: 

Måndag 22 april kl 19 särskilt utskick om detta har gjorts till er alla 

Nu är det dags för en ny inspirationsträff på zoom anordnad av Uppland-Sörmlands 

Vävare! Även vävare från de övriga regionerna är välkomna att delta. 

Den här gången får vi lyssna på Eva Trotzig som berättar om sina erfarenheter av att 

väva på bordsvävstol. Hon har två tangentvävstolar från Ashfords på Nya Zeeland, 

och tycker att de har stora fördelar. De tar liten plats och man kan väva olika 

bindningar med en solvning. Perfekt att prova kvaliteter och bindningar! Kom och 

lyssna - Eva har mycket att berätta! 

Zoomlänk: https://us06web.zoom.us/j/83499548256 

Måndagen den 22 april kl 19. Ingen föranmälan behövs. Man bara tittar in. 

Välkomna! Agneta Andersson, Ordförande Uppland-Sörmlands Vävare 

 

Måndag 13 maj på ABF kl 18-20 med liten fika 

Åsa Martinsson håller förevisning och berättar om Vävsömnad, kurs i ämnet är 

planerad till hösten under minst två tillfällen så att deltagarna hinner lite mer än en 

provlapp/nåldyna. 

Vi har en öppen diskussion och utvärdering av Riksårsmötet från april; vad var bra, 

vad var sämre. Alla får berätta om glada tillrop och hälsningar från våra besökare. 

Söndag 9 juni kl 13 medlemsfesten ska äntligen bli av!...Vi börjar med lunch, efter 

det finns det annat. Särskild inbjudan med anmälan om deltagande kommer att 

skickas ut.  

TACK       Vi vill också tacka alla er som gjorde RÅM2024 så lyckat. Allt fixande, 

bakande, skjutsande! Ja, allt som hände bakom kulisserna för att våra besökares 

upplevelse av Gotland och oss skulle bli riktigt, riktigt trevlig! Guld värt. 

Upprop  Vi hoppas att ni även i fortsättningen vill vara med och föreslå intressanta 

ämnen för kommande träffar. Hör av er till Sia:  beryl.uddin@telia.com eller berätta 

när vi träffas. 

Stick- och monteringscirkeln har en träff kvar: 17/5 kl 13-16. 

Vävprat via Zoom  Vi påminner om att Väv-i-Väst inbjuder alla intresserade vävare 

att delta i deras vävcafé. Där möts vävare från hela Sverige och ibland även vävare 

från ”långt-bort-i -stan”. Två tillfällen kvar: 23/4 och 23/5. 

https://www.vavivast.se/432096316/2024-digitala-v-vcafe-r . 

Vävprat via Facebook 

 Riksvävarna och tex sidorna Vävspolen, Vi som gillar vävning, Allt om vävning: 

gå med i grupperna och ta del av allt trevligt som visas och ventileras där. 

Inbjudningar till öppna föreläsningar mm via Zoom finns också där. 

Ha en skön vår och sommar, 

GV styrelse / Sia 
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